Outrope

definit

Decesat q̄ color uis q̄ decorat meus

i h̄ ap̄ amdi

l̄ dicitur h̄ m̄

n̄ domini p̄t̄.

Hoc nulli dixi.

h̄

abre

dolos

m̄

m̄

dicitur

m̄

Nur mea scusa quis nobis pater modis
quis posset rata curas solvere laboris
Secundum dñs siem premia nulla daret
Tristo peccando tibi me nam dolor anxius erit
Missiduasq; pax concipit illi dolor;
Cur venit hinc inquit. labor impiegat vnde vici
Puolibet se poteris ipse labore fisi
Et monstrare tuos animos nulli ueracius
Vix certe e mille quae uerget una tibi
Puia q; pravae penitentia aggra forte negabitis
Bed leue pondus habet illig appetitus
Nam iurando penitentia quos uerdicto ipse negabat
Venales enim impiorum emptorum habet
Ner more uisus est pauidus si nauta fluerit
Tuegida cum pmi vestitur vnde rati
Hec adspicit oculis illa loquel
Fuge oculi officio fac tamen ut fluerit
Ares animos frangit et remas dicitur verbos
Tertie cadunt turres arte levantur omnes
Epitione
Cet pisis liquidis depredantur arte sub undis
Et peribit fatis ipso mare uerit homo
Redes et in multis ares adiuuat offinibus

4

Pauper sepe suo pastore officio
Ver quomuis iusto sedare pñcipio wa
Sicut et illesum corpora et operas pñcibus
Ver grande locuples qui flerce solent egenos
Ver modo uadit cœus qui soler ut pñder
Quod donare si nimis potuisse patuerat
Hoc excedenti mox dedit offitum
Neo adspicere si tñm penitentia
Offendit qñ tuum penitentia si forte recusat
Tu siue ramen esto pacatus ei
His supare minas potius confundit amica
Riar amica ubi que pñq hystis erat
In qua est soler loca propria illa frequenta
Dunc potes pulchri pastore pasto roas
Baudia pp amar et ludicra uadit lumen
Est lumen mentes huc in amore mouent
Nec nisi semper ei te letis rebiba offer
Est cum letitia pulchrior omnis homo
Von nimis tares ne uad sufficiat
Pepicat e minimo sepe puella uirid
Ecitat et fons facundia dulcis amore
Emulus annos mitigat ipsa fides
Filiola est illi secundis uiribus iusta

115

O-7 ms.

*Quod uix sperasti mox dabit illa ubi
forsy omnes in pugnali po
forsy omnes in pugnali*

Non sunt intercedum pudor illi peccati nostri

*Nam legem tuam natus sum vel
et non cognosco alios*

Bed quod huc cupit hoc magis quod negat

Tunc est peccatum cui pedere uirginitas

Si in dñe de se fac mihi uelle tuum

Hoc nimis tuus si sic tibi parva superelix

Hoc dñe uult sed p. si mundus

lasci

Cosmias et per pat.

Differentias et quod sit

Ubi dona et pene

munda et scer

*Papir 8q. 8u. 8c. 8o. 8g.
8o. 8u. 8d. 8t. 8f.
8g. 8h. 8i. 8j. 8k.
8l. 8m. 8n. 8o. 8p.
8q. 8r. 8s. 8t. 8u.*